Очень Срочно!! Отличное месторасположение!! Цена намного ниже рыночной!! В одном из самых престижных мест города!! Недалеко от площади Азнефть в 5 минутах от бульвара на На  Баилово!! На 2 сотках земли продается частный дом общей площадью 77,7 кв.м. Дом состоит из 4-х комнат. Отличный ремонт. Ремонт выполнен из качественных строй материалов!! Просторные, светлые комнаты!! Рядом расположены Dunyagoz Xəstəxanasi,школа № 163,роддом № 5,ресторан Riviera!! Дом не расположен в зоне оползня!! Одно из самых престижных мест!! Во дворе имеется место для 2-х машин. Газ, свет, вода постоянно. Имеется Купчая. Цена Стартовая!!

Çox Təcili!! Əla yerləşmə yeri!! Qiymət bazar qiymətindən qat qat aşağıdır !! Şəhərin ən nüfuzlu yerlərindən birində!! Bulvardan 5 dəqiqəlik məsafədə Azneft meydanın yaxınlığında!! Bayilda, 2 sot torpaq sahəsinin içində ümumi sahəsi 77,7 kv. m olan həyət evi satılır. Ev 4 otaqdan ibarətdir. Əla təmirlidir. Təmir keyfiyyətli tikinti materiallarından hazırlanıb!! Geniş, işıqlı otaqlar!! Yaxınlıqda Dunyagoz Xəstəxanası, 163 saylı məktəb,5 nömrəli doğum evi, Riviera restoranı yerləşir!! Ev sürüşmə zonasında yerləşmir!! Ən gozəl və nufuzlu yerlərdən biridi!! Həyətdə 2 maşın üçün yer var. Qaz, su, işıq daimidir.Çixariş ( Kupça ) Var. Qiymət Başlanğıcdır!!
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